
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

O

Z

O

Ú

Z

Z

Z

O

Ú

N

Z

N

O

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: OP Kolo: 22
Číslo: A1A Ćíslo utkání: 2015213A1A2205
Ročník: 2015 Den: 21.05.2016 17:00

Domácí  Kročehlavy Hosté  Velké Přítočno
R ŠVAGR Tomáš 90101836 Stadion:  SK Kročehlavy

AR1 FALTA Martin 01011335 Výsledek utkání:  4:3 Poločas utkání:  1:3

AR2 KADEŘÁBEK Karel (N) 65080675 Diváků:  60

4R Doba hry: 45+0 ; 45+2 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Švagr Tomáš (90101836)

TD

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

22 Nykl Jaroslav 94071352

2 Hanzlík Filip 90090744 1

3 Sobotka Michal 93120932

4 Hloušek Adam 96071359

5 Ťoukálek Libor 78040950 65

6 Blanda Jan 90021052 1

7 Moravec Jiří 94090260

8 Zdvořáček Lukáš 82020542 64

9 Stökl Robert 94010257 80 1

10 Ferneza Tomáš (K) 88071615

11 Rolný Pavel 73061005 87 1

12 Junek Tomáš 88110944

13 Poucha Josef 82092049

14 Hehejík Jan 81010192 87

15 Urban Jakub 97111214 64

16 Junek Petr 98080810 65 79

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Svoboda Petr 85070353

4 Feda Jakub 91110793 4

7 Zieber Michal 83031492

9 Jícha Pavel (K) 79071584 1

10 Pohlot Jakub 84110290

11 Salyuk Pavel 88102169

13 Senko Lukáš 85101006

6 Holeček Dušan 93091660

15 Pletánek Lukáš 82100850

16 Šiler Petr 83110576 2

8 Pavlíček Tomáš 86040682

2 Holeček Pavel 74060551

3 Landa David 91070081

17 Hráský Jaroslav 69030421

12 Devera Michal 88071768

5 Hanf Václav 77091438

14 Pípal Jan 92100691

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Zdvořáček Miloš 53080032

Vedoucí Andrle Josef 77101112

Asistent 1 Muláček Zdeněk 57090169

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Novotný Václav 71070099

Trenér Kremláček Petr 77030654

Masér Cihelka Kamil 72061167

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Stökl Robert Branka 94010257 35

2 Rolný Pavel Branka 73061005 51

3 Hanzlík Filip Branka 90090744 61

4 Blanda Jan Pokutový kop 90021052 77

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

5 Šiler Petr Branka 83110576 5

6 Šiler Petr Branka 83110576 16

7 Jícha Pavel Pokutový kop 79071584 32

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: NE
Potvrzena základní část hosté: NE
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO 22.05.2016 09:03
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 22.05.2016 09:03

Zpráva rozhodčího
Z důvodu nedostupného serveru IS FAČR nebylo možné elektronicky vyplnit ZOU a to jak před utkáním, během poločasové přestávky, po ukončení utkání. Z tohoto důvodu
byl na pokyn R vyplněn papírový ZOU ještě před utkáním, který podepsali oba vedoucí mužstev, kteří tento zápis podepsali i po ukončení utkání. Elektronicky bylo možné
ZOU vyplnit až několik hodin po ukončení utkání. Tudíž elektronický zápis nemohl být potvrzen vedoucími družstev ale pouze rozhodčím. Vyplněný ZOU v papírové podobě
je přiložen jako příloha a bude doručen následující den na OFS Kladno. POPIS PK: 32´ nařízen PK ve prospěch týmu hostí za podražení ze předu nedbalým způsobem



útočícího hráče č. 6 domácím hráčem č. 6 v pokutovém území, kdy útočící hráč postupoval směrem k postranní čáře a ne k brance, tudíž nebyla zmařena ani branková
příležitost, ani slibně se rozvíjející útočná akce. PK proměněn na stav 0:3.77´nařízen PK ve prospěch domácího týmu, po přestupku hráče hostí č 7 ve vlastním PÚ. za
podražení zezadu nedbalým způsobem útočícího hráče č. 11 domácího týmu, který stál v době podražení zády k brance a zpracovával míč, který neměl pod kontrolou. PK
proměněn na stav 4:3.Nastavení doby hry v 2. poločase z důvodu zjištění stavu zraněných hráčů a jejich dopravu mimo H.P.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: NE, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 100 500 600
AR1 300 300
AR2
4R
DFA
TD
AAR1
AAR2


